NexSys® Batteri – og opladersystem
Designet til at ændre måden, du arbejder på
Lille traktion, bevægende effekt
POWER WHEN YOU NEED IT
• AGM-designet holder på syren
 og forhindrer derved spild, selv
 når batteriet installeres på siden.
Robuste forbindelser

ekstreme vibrationer og forhindre spild
komprimeres pladeadskillerne med
absorberet glasmåtte (AGM), før de
sættes i boksen.
Tekniske data
Nominal
kapacitet C5
[Ah] 1.7VPC
Mål (mm)
Vægt
(kg) Pol
 Tilslutnings
- adapter
 Polaritet
L
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 455 172 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 455 172 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
Fordele, som konventionelle batterier ikke har
Type
Spænding
(V)